
岡山～高知線「龍馬エクスプレス号」 

 

２０２１年６月２５日より 下記のとおり通常便より減便をしての運行 

 

【下り】岡山 → 高知 行き 

  3 便 7 便 9 便 13 便 15 便 

運行会社 下電 とさでん 両備 JR 四国 とさでん 

岡山駅西口 8:20 12:00 14:20 16:40 18:20 

津高 8:35 12:15 14:35 16:55 18:35 

有城南 8:50 12:30 14:50 17:10 18:50 

鷲羽山北 9:01 12:41 15:01 17:21 19:01 

▼ ▼ 

大豊 - - - 18:34 20:14 

一宮バスターミナル 10:37 14:17 16:37 18:59 20:39 

高知駅 10:46 14:26 16:46 19:08 20:48 

はりまや橋 10:53 14:33 16:53 19:15 20:55 

            

【上り】高知 → 岡山 行き 

  4 便 6 便 10 便 12 便 16 便 

運行会社 とさでん JR 四国 下電 とさでん 両備 

高知駅 7:50 9:20 11:50 14:30 17:40 

はりまや橋 7:55 9:25 11:55 14:35 17:45 

一宮バスターミナル 8:08 9:38 12:06 14:46 17:56 

大豊 8:31 10:01 - - - 

▼ ▼ 

鷲羽山北 9:45 11:15 13:42 16:22 19:32 

有城南 9:56 11:26 13:53 16:33 19:43 

津高 10:11 11:41 14:08 16:48 19:58 

岡山駅西口 10:26 11:56 14:23 17:03 20:13 

 

 

※ 状況により運行内容が変更される場合がありますので予めご了承いただきますようお願いいたしま

す。 

※ 運行会社により座席を一部ご利用制限しております。 

 

 

 

 

 

 


